ASSUNTO: Solicita a COMUTRAN melhor sinalização na avenida Expedito Quartieri esquina com as ruas: Prof. Aristides Gurjão e México.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°   185 , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

			Considerando que a avenida Expedito Quartieri, localizada na Vila Dias,  trata-se de uma via pública de grande movimento, a qual dá acesso a vários conjuntos habitacionais;

			Considerando ainda, que em recente visita ao bairro, alguns moradores solicitaram a implantação de sinalização na avenida acima citada esquina com as ruas  Prof. Aristides Gurjão e México

			Diante do exposto,  REQUEIRO à Mesa após ouvido o douto Plenário seja oficiado a Comissão Municipal de Trâsito - COMUTRAN, solicitando que estude a possibilidade de implantar uma melhor sinalização nas esquinas acima mencionadas.

			Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 10 de Junho de 1996.

			VEREADOR JOSÉ JORGE MÓDENA